BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***
Số: 461-CV/TĐTN-BPT
“V/v tham gia tập huấn nghiệp vụ năm 2014”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cao Bằng, ngày  21  tháng 4  năm 2014

Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn

Thực hiện Kế hoạch số 243  /NHCS-KHTD ngày 14/4/2014 của Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Cao Bằng về Kế hoạch tổ chức tập huấn nghiệp vụ năm 4014; Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Cao Bằng thông báo và triệu tập cán bộ của các đơn vị huyện, thành Đoàn tham gia tập huấn nghiệp vụ ủy thác cho vay năm 2014 như sau:

I. Mục đích yêu cầu:
Tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ cho cán bộ của 4 tổ chức Chính trị - xã hội cấp tỉnh, cấp huyện làm công tác ủy tác vay vốn với NHCSXH.

II. Nội dung tập huấn:
1. Các chương trình tín dụng đang thực hiện tại NHCSXH.

2. Hướng dẫn nghiệp vụ của Tổ TK & VV.

3. Phương thức ủy thác cho vay thông qua các tổ chức Chính trị - xã hội.

4. Công tác kiểm tra giám sát của Tổ chức Chính trị - xã hội nhận ủy thác.

III. Thời gian, địa điểm, thành phần, kinh phí:
1. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: 01 ngày bắt đầu từ 8h, thứ tư ngày 23 tháng 4 năm 2014.

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 4 - Hội liên hiệp Phụ nữ tỉnh Cao Bằng.

2. Thành phần: 01 đồng chí cán bộ phụ trách công tác ủy thác cho vay của huyện, thành đoàn.
3. Kinh phí:
 Thực hiện chế độ công tác theo quy định hiện hành.
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn yêu cầu các đơn vị cử đại biểu tham dự tập huấn đầy đủ theo đúng thành phần và thời gian quy định để lớp tập huấn nghiệp vụ do Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh tổ chức được thành công tốt đẹp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, BPT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

(Đã ký)
Bế Đăng Khoa